

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22/039 Rekonstrukce pokojů DM a výměna oken

Objekt: 1 domov mládeže

Rozpočet: 1.1 dodatek č.1

Objednatel: Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto,
Mládežnická 380
Mládežnická 380
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí
IČO: 15028585
DIČ: CZ15028585

Zhotovitel: ELESTAV s.r.o.
Vraclavská 237
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí
IČO: 25993046
DIČ: CZ25993046

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-32 051,52
PSV	39 954,04
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	7 902,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 902,52 CZK
Základní DPH	21 %	1 659,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **9 562,05 CZK**

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-38 394,12	-485,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 683,95	109,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 126,31	14,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 467,66	-43,9
711	Izolace proti vodě	PSV			8 417,12	106,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			-11 452,64	-144,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-20 371,32	-257,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 759,50	22,3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			16 397,64	207,5
776	Podlahy povlakové	PSV			33 752,27	427,1
781	Obklady keramické	PSV			11 451,47	144,9
Cena celkem					7 902,52	100,0

Položkový rozpočet

S:	22/039	Rekonstrukce pokojů DM a výměna oken
O:	1	domov mládeže
R:	1/1.1	dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-38 394,12
1	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	-417,32740	57,00	-23 787,66
2	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	-417,32740	35,00	-14 606,46
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						8 683,95
3	622300172RT2	Těsnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmelu Ceresit FT 101	m	83,10000	104,50	8 683,95
spára parapet okno a kolem okna : (1,32+1,45)*2*15				83,10000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 126,31
4	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm dlažby	m2	20,11260	56,00	1 126,31
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,11260				20,11260		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-3 467,66
5	998017002I10	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-3,38308	1 025,00	-3 467,66
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 417,12
6	711212111RT1	Penetrace podkladu nátěrem nátěr PCI Gisogrund PGM	m2	20,11260	80,50	1 619,06
Hodnota z bývalého odkazu. : 20,1126				20,11260		
7	711212114R00	Nátěr hydroizolační PU, disperzní	m2	20,11260	338,00	6 798,06
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,11260				20,11260		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-11 452,64
8	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-0,84415	2 195,00	-1 852,91
9	652844T10	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-20,70000	44,10	-912,87
10	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-14,43000	602,00	-8 686,86
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-20 371,32
11	766694122R00	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	-20,70000	579,00	-11 985,30
12	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	-1,28547	1 258,00	-1 617,12
13	61144405	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm	m	-20,70000	327,00	-6 768,90
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 759,50
14	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	20,70000	85,00	1 759,50
spára okno dlažba : 20,7				20,70000		
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						16 397,64
15	775592004R00	Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120	m2	289,20000	56,70	16 397,64
pokoj č.23,28,29,30,31,32,33+22,24,25 : 177+13,6+85+13,6				289,20000		
Díl: 776 Podlahy povlakové						33 752,27
16	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	457,55260	7,80	3 568,91
po demontáži a před PVC : 437,44				437,44000		
Hodnota z bývalého odkazu. : 20,1126				20,11260		
17	28411102	PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43	m2	65,61600	460,00	30 183,36
Díl: 781 Obklady keramické						11 451,47
18	781675116RT1	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep.), webercolor 13 (spára)	m	20,70000	265,50	5 495,85
19	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	69,82310	4,05	282,78

Položkový rozpočet

S:	22/039	Rekonstrukce pokojů DM a výměna oken
O:	1	domov mládeže
R:	1/1.1	dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	59782030R	Dlaždice 45x45 cm dle výběru investora	m2	9,31500	609,00	5 672,84